010-8059-7528
BV 系列
电气火灾监控系统 | 消防设备电源监控系统
防火门监控系统 | 余压监控系统 | 智能仪表
公司简介
COMPANY PROFILE
北京北元安达电子有限公司成立于 2013 年，坐落于北京市城市副中心，致力于打造全国领先的智能建筑

外形尺寸
产品型号 剩余电流互感器 温度传感器
数据类型 形状 主回路工作电流 (A) 外形尺寸 a*b*c（mm） 过线孔径
线长：2m
探测范围：0~140℃
BV-ZCT-φ30/63A
环形
63 65*75*32 φ30
BV-ZCT-φ46/100A 100 85*94*32 φ46
BV-ZCT-φ65/250A 250 108*120*32 φ65
BV-ZCT-φ80/400A 400 128*140*36 φ80
BV-ZCTφ100/800A 800 150*162*36 φ100
BV-ZCT-L112/100A
矩形
100 152*77*32 112*25
BV-ZCT-L142/250A 250 186*91*32 142*35
BV-ZCT-L192/400A 400 240*100*32 192*40
BV-ZCT-L232/630A 630 282*107*32 232*45
BV-ZCT-L300/1000A 1000 368*140*45 300*60
A-3A-3
a
c
b

82 40
10
0
89.5
 35
37
C-3
C-2
剩余电流互感器（一体式）
外形尺寸
产品型号 剩余电流互感器（与 BV-W0103 为一体式）
数据类型 形状 主回路工作电流 (A) 外形尺寸 a*b*c（mm） 过线孔径（mm）
BV-WD45/160-YT
环形
160 113*78*36 Ø45
BV-WD65/250-YT 250 120*96*36 Ø65
BV-WD85/400-YT 400 140*116*36 Ø85
BV-WD105/630-YT 630 160*136*36 Ø105
BV-WF128/250-YT
矩形
250 224*85*45 128*32
BV-WF225/400-YT 400 350*140*47 225*56
BV-WF300/1000-YT 1000 406*185*63 300*60
C-3C-3
c
∅
b